Ко 1iicTSpcTBO образования Камчатского края

Краевое государственное профессиональное образовательное автономное учреждение
«КАМЧАТСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

(КГПОАУ «Камчатский политехнический техникум»)

ПРИКАЗ

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приказ техникума от 18.03.2020 №89
«О мерах по профилактике и недопущению распространения
новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

Во исполнение рекомендаций по профилактике новой коронавирусной
инфекции (COVID-19) Роспотребнадзора от 10.03.2020 г. №02/3853-2020-27 и
постановления Губернатора Камчатского края от 21.08.2020 №147

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 внести в приказ техникума от 18.03.2020 №89 «О мерах по

профилактике и недопущению распространения новой коронавирусной
инфекции (COVID-19)» следующие изменения:

1) в пункте 3:
- слова «10.04.2020 г. включительно» заменить словами «31.08.2020 г.»;
2) в пункте 6 слова «10.04.2020 г.» заменить словами «31.08.2020 г.»;
3) во втором абзаце пункта «в» пункта 6 слова «10.04.2020 г.» заменить

словами «31.08.2020 г.»;
2 контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

на зам естителя д и ректора по В Р и СВ Я рочкину А .Н .

И.о. директора / / ^  М -А - Якименко

С приказом ознакомлены: